ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN PHONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tân Phong, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 5 năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật tiếp Công dân;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân xã Tân Phong về việc ban hành Nội quy tiếp công dân, tiệp nhận, xử lý

đơn thư khiếu nại, tố cáo;

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân xã Tân Phong về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, tiệp nhận, xử lý

đơn thư khiếu nại, tố cáo;

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-UBND, ngày 28/12/2023 của Ủy ban nhân dân

xã Tân Phong về việc phân công công chức tiếp công dân thường xuyên giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân.

Ủy ban nhân dân xã Tân Phong thông báo lịch tiếp công dân tháng 5 năm 2024

như sau:

Ngày tháng

tiếp công dân

Lãnh đạo

trực tiếp công dân
Chức vụ

02/5/2024 Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

08/5/2024 Nguyễn Hải Ninh BTĐU, CT HĐND xã

09/5/2024 Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

15/5/2024 Ngô Huỳnh Gấm PCT HĐND xã

16/5/2024 Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

22/5/2024 Nguyễn Hải Ninh BTĐU, CT HĐND xã

23/5/2024 Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

29/5/2024 Ngô Huỳnh Gấm PCT HĐND xã

30/5/2024 Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

* Phân công Bà Thân Thị Kiều Oanh, Công chức Văn phòng – Thống kê xã

phụ trách công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu, nại tố cáo. Thực hiện việc trực

tiếp công dân thường xuyên, định kỳ tại phòng tiếp công dân theo quy định (các

ngày làm việc trong tuần) và thực hiện công tác trực tiếp công dân theo lịch tiếp

công dân của Chủ tịch UBND xã.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân xã Tân Phong./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- MTTQ và Đoàn thể xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VP.

		2024-04-25T09:33:49+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:41:30+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:41:31+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:41:32+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:41:33+0000
	Not specified